[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  22.11.2018
	№  93

О внесении изменений в решение городской Думы

от 14.12.2017  № 30 «О бюджете муниципального
образования “Город Коряжма”  на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования “Город Коряжма”, решением городской Думы от 22.02.2011 года № 235 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236, от 20.04.2017 № 284) городская Дума

РЕШАЕТ:

1.Внести в решение городской Думы от 14.12.2017 N 30 "О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (в редакции решений городской Думы от 15.02.2018 № 47, от 20.03.2018 № 54, от 19.04.2018 № 58, от 21.06.2018 №71, от 20.09.2018 № 83) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте «а» цифры «1 004 107,5» заменить цифрами «1 015 781,9»;
2) в подпункте «б» цифры «1 049 352,5» заменить цифрами «1 061 026,9».
1.2. В пункте 3 статьи 3 цифры «578 793,5» заменить цифрами «587 527,3».
1.3. В пункте 2 статьи 6 цифры «424 548,8» заменить цифрами «427 489,4».
1.4. Дефис 3 подпункта «б» пункта 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«– на возмещение затрат по проезду к месту проведения семинаров, конференций, совещаний, выставок и ярмарок и обратно субъектам малого и среднего предпринимательства».
1.5. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение 9 изложить в  редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение 11 изложить в  редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение 15 изложить в  редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                                      Е. А. Бунькова
Глава муниципального образования                                                                     А.А.Ткач